CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PATU – RN

CONTRATADO: 59.836.872 ROSIBERGUE MOURA OLIVEIRA

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços na
manutenção das instalações elétricas da sede da Câmara Municipal
de Patu/RN a.

VALOR  TOTAL:  R$  7.200,00  (sete  mil  e  duzentos  reais),  em
parcelas mensais de R$ 800,00 (oitocentos reais) cada.

PROGRAMA DE TRABALHO: 01.010 – Câmara Municipal - 01.031
2001 2001 – Manutenção das atividades da Câmara Municipal -
3000.00  –  Despesas  Correntes  33.90.39.99  –  Outros  Serviços